
Voyages d'une famille à travers
la Méditerranée. A bord de son
yacht Le Sunbeam. Traduits de
l'anglais par J. Butler. Ouvrage
illustré de 127 dessins par A.-Y.
Bingham.
Read More
SKU: 2427
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Brasseyeditore: Maurice Dreyfousluogo-
edizione: Parisanno-edizione: s.d.

Product Description
in 8, 304 pages ouvrage illustré de 127 dessins par A.Y. Bingham . Belle reliure de percaline
verte avec motifs dorés et noirs sur le premier plat, dos lisse orné, toutes tranches dorées, bel
exemplaire en bon état avec quelques frottements légers, notamment aux coins. Sans date
d'édition, vers 1880. brossura Buono (Good) (2427)

Histoire de l'Incomparable Don
Quichotte de la Manche. Traduit
de l'Espagnol par G.F. de
Grandmaison y Bruno. Tome III e
IV
Read More
SKU: 1713
Price: 22,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/voyages-dune-famille-travers-la-mditerrane-a-bord-de-son-yacht-le-sunbeam-traduits-de-langlais-par-j-butler-ouvrage-illustr-de-127-dessins-par-a-y-bingham/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/histoire-de-lincomparable-don-quichotte-de-la-manche-traduit-de-lespagnol-par-g-f-de-grandmaison-y-bruno-tome-iii-e-iv/


Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Michel Cervanteseditore: Au Bureau de la
Bibliothèque des Collègesluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1832

Product Description
In 32, pp. 297, 210. Rilegatura coeva mezza tela, angoli e titolo in oro sul dorso. Firma e
etichetta di possesso. Interni molto freschi rilegato in pelle Buono (Good) (1713)

Le lama rouge et autres contes
Read More
SKU: 2461
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: KI-YUNeditore: L'Abeille d'Orluogo-
edizione: Parisanno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 131, illustré par M.C. Hauchecorne, nombreuses gravures en noir et blanc dans le
texte (bandeaux et culs-de-lampe). Tirage limité à 1000 exemplaires numérotés. Ex. n° 416. In
buono stato brossura Buono (Good) (2461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/le-lama-rouge-et-autres-contes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Du contrat social ou Principes
du droit politique
Read More
SKU: 20834
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rousseau, Jean-Jacqueseditore: Librairie de
la Bibliotheque nationaleluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1880

Product Description
190 pagine; 14 cm. legatura muta coeva come da foto, cerniera anteriore rinforzata, fioriture,
firma di possesso all'antiporta rilegato Buono (Good) (20834)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/du-contrat-social-ou-principes-du-droit-politique/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Kahlo. Frida Kahlo 1907-1954 -
Sofferenze e passioni
Read More
SKU: 20808
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Kettenmann Andreaeditore: Taschenluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 2010

Product Description
In 4, pp. 96. Legatura rigida cartonanta e sovraccoperta con minimo strappetto restaurato.
Illustrazioni nel testo rilegato Molto buono (Very Good) (20808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kahlo-frida-kahlo-1907-1954-sofferenze-e-passioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Logique et methode chez
Aristote : etude sur la recherche
des principes dans la physique
aristotelicienne
Read More
SKU: 20627
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Le Blond, Jean Marieeditore: J. Vrinluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1939

Product Description
XXXI, 454 p. ; 25 cm. brossura con segni del tempo alla copertina come da immagine, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (20627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/logique-et-methode-chez-aristote-etude-sur-la-recherche-des-principes-dans-la-physique-aristotelicienne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Su??tone. Avec la traduction en
fran??ais par M. Baudement.
Read More
SKU: 19559
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Svetonius Tranquillus Gaio.editore:
Dubochet, Chevalierluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1845

Product Description
In 16, pp. 500. Rilegatura mezza tela con fregi in oro e etichetta di biblioteca sul dorso. Rare
sottolineature a matita e bruniture alle prime 25 pagine. Timbro di biblioteca, volume dismesso
rilegato Buono (Good) (19559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sutone-avec-la-traduction-en-franais-par-m-baudement/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Introduction a la philosophie de
la priere : textes choisis
Read More
SKU: 19526
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bremond, Henrieditore: Bloud et Gayluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1929

Product Description
364 pagine; 25 cm. brossura, copertina ingiallita e con mancanze restaurate, carta ingiallita e
con rare sottolineature a matita brossura Mediocre (Poor) (19526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduction-a-la-philosophie-de-la-priere-textes-choisis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Galien De Pergame. Souvenirs
d'un m??decin
Read More
SKU: 19227
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Moraux Gittaeditore: Belles Lettresluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1986

Product Description
In 8,, pp. 202. Brossura. Tavole fuori testo. Timbro ed etichetta di biblioteca (vedi foto), volume
dismesso brossura Buono (Good) (19227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/galien-de-pergame-souvenirs-dun-mdecin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Spiritualit?? sacerdotale
d'apr??s Saint Paul
Read More
SKU: 18128
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Spicq, Ceslaseditore: Les editions du cerf
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1954

Product Description
199 p. ; 23 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (18128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spiritualit-sacerdotale-daprs-saint-paul/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'eucharistie des premiers
chretiens
Read More
SKU: 17275
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: W. Rordorf .. et al.!editore: Beauchesne
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1976

Product Description

214 p. ; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. Collezione: Le point théologique ; 17 brossura Buono (Good) (17275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leucharistie-des-premiers-chretiens/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Satires de Perse et Sulpicia.
Traduites en vers fran??ais par
le Mis de La Rochefoucauld-
Liancourt.
Read More
SKU: 17200
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Perse, Sulpiciaeditore: Typographie Morris
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1857

Product Description
In 8, pp. 192. Rilegatura mezza pergamena, tassello e oro. Abrasioni ai piatti (vedi foto).
Etichetta e timbri di biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Buono (Good) (17200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/satires-de-perse-et-sulpicia-traduites-en-vers-franais-par-le-mis-de-la-rochefoucauld-liancourt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

